
Classement Général  

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brayet Adrien [8004] Stade Rodez AthléTisme rignac (12390) SEH 22/04  13:37:20 0:36:50  

2
Calmels Cyprien [8031] Stade Rodez AthléTisme MONTéZIC

(12460)
JUH 22/04  13:37:48 0:37:18 0:00:28

3
Dijols Hugues [8065] Team Montagne-Et-Ascensions.Fr Sète

(34200)
SEH 22/04  13:37:51 0:37:21 0:00:31

4 Molin Pradel Alex [8081]   () JUH 22/04  13:39:57 0:39:27 0:02:37

5
Burnel Pierre [8067] Entente AthléTique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
ESH 22/04  13:40:31 0:40:01 0:03:11

6 Loustaud Romain [8075]   () MIH 22/04  13:40:45 0:40:15 0:03:25

7 Billaud Nicolas [8028]  Saint Géniez d&#39;Olt (12130) SEH 22/04  13:40:49 0:40:19 0:03:29

8 Robert Francis [8085]   () V3H 22/04  13:41:13 0:40:43 0:03:53

9 Roustan Yoan [8095]   () SEH 22/04  13:43:10 0:42:40 0:05:50

10 Gutkowski Michael [8016]  ROQUECOURBE (81210) V1H 22/04  13:44:00 0:43:30 0:06:40

11 Fages Damien  [8098]   () SEH 22/04  13:45:18 0:44:48 0:07:58

12 Delpech Nicolas [8092]   () MIH 22/04  13:46:51 0:46:21 0:09:31

13 Fandard Arnaud [8082]   () ESH 22/04  13:51:51 0:51:21 0:14:31

14 Hurtes Marlene [8048]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 22/04  13:52:07 0:51:37 0:14:47

15 Espinasse ThéO [8039]  PIERREFICHE (12130) CAH 22/04  13:52:21 0:51:51 0:15:01

16 Kot Cindy [8049]  FUVEAU (13710) SEF 22/04  13:52:37 0:52:07 0:15:17

17 Fremery Stéphane [8074]   () V1H 22/04  13:53:35 0:53:05 0:16:15

18 Sartory Phillipe [8091]   () V2H 22/04  13:54:00 0:53:30 0:16:40

19 Pradet Gaelle [8087]   () SEF 22/04  13:54:04 0:53:34 0:16:44

20 Miquel Eric [8086]   () V1H 22/04  13:54:08 0:53:38 0:16:48

21 Espinola Laurent [8040]  MONTROZIER (12630) SEH 22/04  13:55:09 0:54:39 0:17:49

22 Lesaffre David [8089]   () V1H 22/04  13:55:10 0:54:40 0:17:50

23 Lagalie Mathieu [8084]   () SEH 22/04  13:55:12 0:54:42 0:17:52

24 Samson Laura [8063] Som Millau AthléTisme millau (12100) ESF 22/04  13:55:14 0:54:44 0:17:54

25 Galtier Mathieu [8045]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 22/04  13:55:21 0:54:51 0:18:01

26 Conbette Pascal [8083]   () V2H 22/04  13:56:12 0:55:42 0:18:52

27 Gral Julie [8076]   () SEF 22/04  13:56:47 0:56:17 0:19:27

28 Hurtes Chantal [8046]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 22/04  13:56:57 0:56:27 0:19:37

29 Lautard Sylvie [8055]  DRUELLE (12510) V2F 22/04  13:56:58 0:56:28 0:19:38

30 Delgado Michel Miguel [8036]  ESPONDEILHAN (34290) V1H 22/04  13:57:07 0:56:37 0:19:47

31 Militano Marie-HéLèNe [8057]  toulon (83200) V2F 22/04  13:57:10 0:56:40 0:19:50

32 Lorente Frederic [8018]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  13:57:51 0:57:21 0:20:31

33 Constant Pauline [8094]   () SEF 22/04  13:57:59 0:57:29 0:20:39

34 Lagier Vincent [8051]  FUVEAU (13710) SEH 22/04  13:58:27 0:57:57 0:21:07

35 Espié Vincent [8041]  RODEZ (12000) SEH 22/04  13:58:37 0:58:07 0:21:17

36 Bosc Maryline [8066]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:45 0:58:15 0:21:25

37 Chevalier Laetitia [8068]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:46 0:58:16 0:21:26

38 Mayrand Patrice [8019]  COUBISOU (12190) V2H 22/04  13:59:00 0:58:30 0:21:40

39 Ayrald Leslie [8097]   () SEF 22/04  13:59:09 0:58:39 0:21:49

40 Prion Laurence [8023]  BAJAMONT (47480) V2F 22/04  13:59:11 0:58:41 0:21:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Hurtes Jean Michel [8047]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 22/04  13:59:23 0:58:53 0:22:03

42 Richard Valerie [8070]  SAINT-MARTIN-LE-VIEUX (87700) V2F 22/04  14:00:47 1:00:17 0:23:27

43 Verdon Christophe [8025]  JARD SUR MER (85520) V1H 22/04  14:00:50 1:00:20 0:23:30

44 Alabert Aurélie [8096]   () SEF 22/04  14:00:52 1:00:22 0:23:32

45 Rech MaëVa [8062]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:00:53 1:00:23 0:23:33

46 Aguettaz Gilbert [8002]  BAJAMONT (47480) V3H 22/04  14:01:05 1:00:35 0:23:45

47 Jarry Marion [8017]  Toulouse (31000) SEF 22/04  14:02:06 1:01:36 0:24:46

48 Encinas Fanny [8038]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  14:02:10 1:01:40 0:24:50

49 Breil Anthony [8030]  toulouse (31400) SEH 22/04  14:02:12 1:01:42 0:24:52

50 Marsura Michelle [8056] Uc Creuzier Le Vieux CUSSET (03300) V2F 22/04  14:02:53 1:02:23 0:25:33

51 Gasnier Clément [8073]   () CAH 22/04  14:03:00 1:02:30 0:25:40

52 Gasnier David [8026] Asfas-Solidai&#39;Run INGRE (45140) V1H 22/04  14:03:02 1:02:32 0:25:42

53 Colonges Veronique [8034]  AGEN D&#39;AVEYRON (12630) V1F 22/04  14:03:05 1:02:35 0:25:45

54 Royo Lise [8071]  SAINT GéNIEZ D&#39;OLT (12130) SEF 22/04  14:03:13 1:02:43 0:25:53

55 Tréglia Laurence [8072]   () V1F 22/04  14:03:51 1:03:21 0:26:31

56 Sonnery Sylvie [8078]   () V2F 22/04  14:03:57 1:03:27 0:26:37

57 Neveur SéBastien [8020]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  14:04:22 1:03:52 0:27:02

58
Dessendier Jean Michel [8011] Joggeurs Briauds 16 BRIE

(16590)
V3H 22/04  14:04:31 1:04:01 0:27:11

59 Charbonnel Fabienne [8032]  SAINT-FLOUR (15100) SEF 22/04  14:05:38 1:05:08 0:28:18

60
Charbonnel Fabrice [8033] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 22/04  14:05:41 1:05:11 0:28:21

61 Galtier Charlene [8044]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:05:44 1:05:14 0:28:24

62
Cremailh Marion [8010] Castres AthléTisme ROQUECOURBE

(81210)
SEF 22/04  14:06:35 1:06:05 0:29:15

63 Biotteau Annabelle [8003]  L&#39;OIE (85140) V1F 22/04  14:07:53 1:07:23 0:30:33

64
Picard Sophie [8021] Les Guibols Speed SAINT MARTIN DES

NOYERS (85140)
V1F 22/04  14:07:57 1:07:27 0:30:37

65 Laurent GéRaldine [8053]  le malzieu ville (48140) SEF 22/04  14:08:09 1:07:39 0:30:49

66 Sartory Karine [8090]   () V1F 22/04  14:08:13 1:07:43 0:30:53

67 Graiz Isabelle [8077]   () V1F 22/04  14:08:17 1:07:47 0:30:57

68 Lahellec Agnes [8052]  .QUIMPER (29000) SEF 22/04  14:08:39 1:08:09 0:31:19

69 Frayssines Carine [8042]  JURANCON (64110) SEF 22/04  14:09:10 1:08:40 0:31:50

70 Frayssines Sara [8043]  baraqueville (12160) ESF 22/04  14:09:13 1:08:43 0:31:53

71 Gauthier Clelia [8013]  FIGEAC (46100) SEF 22/04  14:09:25 1:08:55 0:32:05

72 Coustellie Cindy [8009]  PUISSERGUIER (34620) V1F 22/04  14:09:42 1:09:12 0:32:22

73 Guillerm Charly [8015]  Abeilhan (34290) SEF 22/04  14:09:45 1:09:15 0:32:25

74 Moncet Cindy [8099]   () SEF 22/04  14:09:47 1:09:17 0:32:27

75 Lacombe Sandrine [8100]   () SEF 22/04  14:09:49 1:09:19 0:32:29

76 Rougier CéLine [8024] Ca Plassac AGRIS (16110) V1F 22/04  14:09:50 1:09:20 0:32:30

77 Chanrion Alain [8079]   () V2H 22/04  14:09:51 1:09:21 0:32:31

78 Blasquez Elsa [8029]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:33:12

79 Delgado Carole [8035]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:33:12

80 Poujade Isabelle [8060]  AGEN D (12630) V2F 22/04  14:11:11 1:10:41 0:33:51

81 Pons AuréLien [8059]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  14:12:33 1:12:03 0:35:13

82
Dessendier Geraud MichèLe [8037] Joggeurs Briauds BRIE

(16590)
V3F 22/04  14:13:44 1:13:14 0:36:24

83 Gutjahar Rémi [8088]   () SEH 22/04  14:15:20 1:14:50 0:38:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84
Colin StéPhanie [8069] Running Club De Kinshasa Grez Neuville

(49220)
V1F 22/04  14:15:27 1:14:57 0:38:07

85 Aguettaz Colette [8001] Coeur Et Sport 47 BAJAMONT (47480) V3F 22/04  14:15:40 1:15:10 0:38:20

86 Chanrion Hélène [8080]   () CAF 22/04  14:15:50 1:15:20 0:38:30

87 Massip Emélie [8093]   () SEF 22/04  14:18:10 1:17:40 0:40:50

88 Ravin Nathalie [8061]  FIRMI (12300) V1F 22/04  14:26:00 1:25:30 0:48:40

89 Lacaze Jessie [8050] Scd Cops Villeneuve (12260) SEF 22/04  14:26:02 1:25:32 0:48:42

90 Moreira Angelique [8058] Scd Cops Firmi (12300) SEF 22/04  14:26:03 1:25:33 0:48:43

91 Taylor Nathalie [8064] Scd Cops Grand Vabre (12320) V2F 22/04  14:26:04 1:25:34 0:48:44

92 Collomb Severine [8008]  POUSSAN (34560) V1F 22/04  14:27:33 1:27:03 0:50:13

93 Goutay Chloé [8014]  THIERS (63300) JUF 22/04  14:27:35 1:27:05 0:50:15

94 Bruno Monique [8006]  SANNOIS (95110) V2F 22/04  14:35:16 1:34:46 0:57:56

95 Bruno Aurelie [8005]  PARIS (75009) SEF 22/04  14:35:22 1:34:52 0:58:02

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brayet Adrien [8004] Stade Rodez AthléTisme rignac (12390) SEH 22/04  13:37:20 0:36:50  

2
Calmels Cyprien [8031] Stade Rodez AthléTisme MONTéZIC

(12460)
JUH 22/04  13:37:48 0:37:18 0:00:28

3
Dijols Hugues [8065] Team Montagne-Et-Ascensions.Fr Sète

(34200)
SEH 22/04  13:37:51 0:37:21 0:00:31

4 Molin Pradel Alex [8081]   () JUH 22/04  13:39:57 0:39:27 0:02:37

5
Burnel Pierre [8067] Entente AthléTique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
ESH 22/04  13:40:31 0:40:01 0:03:11

6 Loustaud Romain [8075]   () MIH 22/04  13:40:45 0:40:15 0:03:25

7 Billaud Nicolas [8028]  Saint Géniez d&#39;Olt (12130) SEH 22/04  13:40:49 0:40:19 0:03:29

8 Robert Francis [8085]   () V3H 22/04  13:41:13 0:40:43 0:03:53

9 Roustan Yoan [8095]   () SEH 22/04  13:43:10 0:42:40 0:05:50

10 Gutkowski Michael [8016]  ROQUECOURBE (81210) V1H 22/04  13:44:00 0:43:30 0:06:40

11 Fages Damien  [8098]   () SEH 22/04  13:45:18 0:44:48 0:07:58

12 Delpech Nicolas [8092]   () MIH 22/04  13:46:51 0:46:21 0:09:31

13 Fandard Arnaud [8082]   () ESH 22/04  13:51:51 0:51:21 0:14:31

14 Espinasse ThéO [8039]  PIERREFICHE (12130) CAH 22/04  13:52:21 0:51:51 0:15:01

15 Fremery Stéphane [8074]   () V1H 22/04  13:53:35 0:53:05 0:16:15

16 Sartory Phillipe [8091]   () V2H 22/04  13:54:00 0:53:30 0:16:40

17 Miquel Eric [8086]   () V1H 22/04  13:54:08 0:53:38 0:16:48

18 Espinola Laurent [8040]  MONTROZIER (12630) SEH 22/04  13:55:09 0:54:39 0:17:49

19 Lesaffre David [8089]   () V1H 22/04  13:55:10 0:54:40 0:17:50

20 Lagalie Mathieu [8084]   () SEH 22/04  13:55:12 0:54:42 0:17:52

21 Galtier Mathieu [8045]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 22/04  13:55:21 0:54:51 0:18:01

22 Conbette Pascal [8083]   () V2H 22/04  13:56:12 0:55:42 0:18:52

23 Delgado Michel Miguel [8036]  ESPONDEILHAN (34290) V1H 22/04  13:57:07 0:56:37 0:19:47

24 Lorente Frederic [8018]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  13:57:51 0:57:21 0:20:31

25 Lagier Vincent [8051]  FUVEAU (13710) SEH 22/04  13:58:27 0:57:57 0:21:07

26 Espié Vincent [8041]  RODEZ (12000) SEH 22/04  13:58:37 0:58:07 0:21:17

27 Mayrand Patrice [8019]  COUBISOU (12190) V2H 22/04  13:59:00 0:58:30 0:21:40

28 Hurtes Jean Michel [8047]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 22/04  13:59:23 0:58:53 0:22:03

29 Verdon Christophe [8025]  JARD SUR MER (85520) V1H 22/04  14:00:50 1:00:20 0:23:30

30 Aguettaz Gilbert [8002]  BAJAMONT (47480) V3H 22/04  14:01:05 1:00:35 0:23:45

31 Breil Anthony [8030]  toulouse (31400) SEH 22/04  14:02:12 1:01:42 0:24:52

32 Gasnier Clément [8073]   () CAH 22/04  14:03:00 1:02:30 0:25:40

33 Gasnier David [8026] Asfas-Solidai&#39;Run INGRE (45140) V1H 22/04  14:03:02 1:02:32 0:25:42

34 Tréglia Laurence [8072]   () V1F 22/04  14:03:51 1:03:21 0:26:31

35 Neveur SéBastien [8020]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  14:04:22 1:03:52 0:27:02

36
Dessendier Jean Michel [8011] Joggeurs Briauds 16 BRIE

(16590)
V3H 22/04  14:04:31 1:04:01 0:27:11

37
Charbonnel Fabrice [8033] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 22/04  14:05:41 1:05:11 0:28:21

38 Chanrion Alain [8079]   () V2H 22/04  14:09:51 1:09:21 0:32:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Pons AuréLien [8059]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  14:12:33 1:12:03 0:35:13

40 Gutjahar Rémi [8088]   () SEH 22/04  14:15:20 1:14:50 0:38:00
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hurtes Marlene [8048]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 22/04  13:52:07 0:51:37  

2 Kot Cindy [8049]  FUVEAU (13710) SEF 22/04  13:52:37 0:52:07 0:00:30

3 Pradet Gaelle [8087]   () SEF 22/04  13:54:04 0:53:34 0:01:57

4 Samson Laura [8063] Som Millau AthléTisme millau (12100) ESF 22/04  13:55:14 0:54:44 0:03:07

5 Gral Julie [8076]   () SEF 22/04  13:56:47 0:56:17 0:04:40

6 Hurtes Chantal [8046]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 22/04  13:56:57 0:56:27 0:04:50

7 Lautard Sylvie [8055]  DRUELLE (12510) V2F 22/04  13:56:58 0:56:28 0:04:51

8 Militano Marie-HéLèNe [8057]  toulon (83200) V2F 22/04  13:57:10 0:56:40 0:05:03

9 Constant Pauline [8094]   () SEF 22/04  13:57:59 0:57:29 0:05:52

10 Bosc Maryline [8066]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:45 0:58:15 0:06:38

11 Chevalier Laetitia [8068]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:46 0:58:16 0:06:39

12 Ayrald Leslie [8097]   () SEF 22/04  13:59:09 0:58:39 0:07:02

13 Prion Laurence [8023]  BAJAMONT (47480) V2F 22/04  13:59:11 0:58:41 0:07:04

14 Richard Valerie [8070]  SAINT-MARTIN-LE-VIEUX (87700) V2F 22/04  14:00:47 1:00:17 0:08:40

15 Alabert Aurélie [8096]   () SEF 22/04  14:00:52 1:00:22 0:08:45

16 Rech MaëVa [8062]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:00:53 1:00:23 0:08:46

17 Jarry Marion [8017]  Toulouse (31000) SEF 22/04  14:02:06 1:01:36 0:09:59

18 Encinas Fanny [8038]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  14:02:10 1:01:40 0:10:03

19 Marsura Michelle [8056] Uc Creuzier Le Vieux CUSSET (03300) V2F 22/04  14:02:53 1:02:23 0:10:46

20 Colonges Veronique [8034]  AGEN D&#39;AVEYRON (12630) V1F 22/04  14:03:05 1:02:35 0:10:58

21 Royo Lise [8071]  SAINT GéNIEZ D&#39;OLT (12130) SEF 22/04  14:03:13 1:02:43 0:11:06

22 Sonnery Sylvie [8078]   () V2F 22/04  14:03:57 1:03:27 0:11:50

23 Charbonnel Fabienne [8032]  SAINT-FLOUR (15100) SEF 22/04  14:05:38 1:05:08 0:13:31

24 Galtier Charlene [8044]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:05:44 1:05:14 0:13:37

25
Cremailh Marion [8010] Castres AthléTisme ROQUECOURBE

(81210)
SEF 22/04  14:06:35 1:06:05 0:14:28

26 Biotteau Annabelle [8003]  L&#39;OIE (85140) V1F 22/04  14:07:53 1:07:23 0:15:46

27
Picard Sophie [8021] Les Guibols Speed SAINT MARTIN DES

NOYERS (85140)
V1F 22/04  14:07:57 1:07:27 0:15:50

28 Laurent GéRaldine [8053]  le malzieu ville (48140) SEF 22/04  14:08:09 1:07:39 0:16:02

29 Sartory Karine [8090]   () V1F 22/04  14:08:13 1:07:43 0:16:06

30 Graiz Isabelle [8077]   () V1F 22/04  14:08:17 1:07:47 0:16:10

31 Lahellec Agnes [8052]  .QUIMPER (29000) SEF 22/04  14:08:39 1:08:09 0:16:32

32 Frayssines Carine [8042]  JURANCON (64110) SEF 22/04  14:09:10 1:08:40 0:17:03

33 Frayssines Sara [8043]  baraqueville (12160) ESF 22/04  14:09:13 1:08:43 0:17:06

34 Gauthier Clelia [8013]  FIGEAC (46100) SEF 22/04  14:09:25 1:08:55 0:17:18

35 Coustellie Cindy [8009]  PUISSERGUIER (34620) V1F 22/04  14:09:42 1:09:12 0:17:35

36 Guillerm Charly [8015]  Abeilhan (34290) SEF 22/04  14:09:45 1:09:15 0:17:38

37 Moncet Cindy [8099]   () SEF 22/04  14:09:47 1:09:17 0:17:40

38 Lacombe Sandrine [8100]   () SEF 22/04  14:09:49 1:09:19 0:17:42

39 Rougier CéLine [8024] Ca Plassac AGRIS (16110) V1F 22/04  14:09:50 1:09:20 0:17:43

40 Blasquez Elsa [8029]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:18:25

41 Delgado Carole [8035]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:18:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Poujade Isabelle [8060]  AGEN D (12630) V2F 22/04  14:11:11 1:10:41 0:19:04

43
Dessendier Geraud MichèLe [8037] Joggeurs Briauds BRIE

(16590)
V3F 22/04  14:13:44 1:13:14 0:21:37

44
Colin StéPhanie [8069] Running Club De Kinshasa Grez Neuville

(49220)
V1F 22/04  14:15:27 1:14:57 0:23:20

45 Aguettaz Colette [8001] Coeur Et Sport 47 BAJAMONT (47480) V3F 22/04  14:15:40 1:15:10 0:23:33

46 Chanrion Hélène [8080]   () CAF 22/04  14:15:50 1:15:20 0:23:43

47 Massip Emélie [8093]   () SEF 22/04  14:18:10 1:17:40 0:26:03

48 Ravin Nathalie [8061]  FIRMI (12300) V1F 22/04  14:26:00 1:25:30 0:33:53

49 Lacaze Jessie [8050] Scd Cops Villeneuve (12260) SEF 22/04  14:26:02 1:25:32 0:33:55

50 Moreira Angelique [8058] Scd Cops Firmi (12300) SEF 22/04  14:26:03 1:25:33 0:33:56

51 Taylor Nathalie [8064] Scd Cops Grand Vabre (12320) V2F 22/04  14:26:04 1:25:34 0:33:57

52 Collomb Severine [8008]  POUSSAN (34560) V1F 22/04  14:27:33 1:27:03 0:35:26

53 Goutay Chloé [8014]  THIERS (63300) JUF 22/04  14:27:35 1:27:05 0:35:28

54 Bruno Monique [8006]  SANNOIS (95110) V2F 22/04  14:35:16 1:34:46 0:43:09

55 Bruno Aurelie [8005]  PARIS (75009) SEF 22/04  14:35:22 1:34:52 0:43:15

7



Classement CAF 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chanrion Hélène [8080]   () CAF 22/04  14:15:50 1:15:20  

Non classés CAF

8
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Classement CAH 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espinasse ThéO [8039]  PIERREFICHE (12130) CAH 22/04  13:52:21 0:51:51  

2 Gasnier Clément [8073]   () CAH 22/04  14:03:00 1:02:30 0:10:39

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Samson Laura [8063] Som Millau AthléTisme millau (12100) ESF 22/04  13:55:14 0:54:44  

2 Frayssines Sara [8043]  baraqueville (12160) ESF 22/04  14:09:13 1:08:43 0:13:59

Non classés ESF

10

http://www.geofp.com


Classement ESH 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Burnel Pierre [8067] Entente AthléTique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
ESH 22/04  13:40:31 0:40:01  

2 Fandard Arnaud [8082]   () ESH 22/04  13:51:51 0:51:21 0:11:20

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Goutay Chloé [8014]  THIERS (63300) JUF 22/04  14:27:35 1:27:05  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Calmels Cyprien [8031] Stade Rodez AthléTisme MONTéZIC

(12460)
JUH 22/04  13:37:48 0:37:18  

2 Molin Pradel Alex [8081]   () JUH 22/04  13:39:57 0:39:27 0:02:09

Non classés JUH

13

http://www.geofp.com


Classement MIH 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loustaud Romain [8075]   () MIH 22/04  13:40:45 0:40:15  

2 Delpech Nicolas [8092]   () MIH 22/04  13:46:51 0:46:21 0:06:06

Non classés MIH
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Classement SEF 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hurtes Marlene [8048]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 22/04  13:52:07 0:51:37  

2 Kot Cindy [8049]  FUVEAU (13710) SEF 22/04  13:52:37 0:52:07 0:00:30

3 Pradet Gaelle [8087]   () SEF 22/04  13:54:04 0:53:34 0:01:57

4 Gral Julie [8076]   () SEF 22/04  13:56:47 0:56:17 0:04:40

5 Constant Pauline [8094]   () SEF 22/04  13:57:59 0:57:29 0:05:52

6 Ayrald Leslie [8097]   () SEF 22/04  13:59:09 0:58:39 0:07:02

7 Alabert Aurélie [8096]   () SEF 22/04  14:00:52 1:00:22 0:08:45

8 Rech MaëVa [8062]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:00:53 1:00:23 0:08:46

9 Jarry Marion [8017]  Toulouse (31000) SEF 22/04  14:02:06 1:01:36 0:09:59

10 Encinas Fanny [8038]  TOULOUSE (31400) SEF 22/04  14:02:10 1:01:40 0:10:03

11 Royo Lise [8071]  SAINT GéNIEZ D&#39;OLT (12130) SEF 22/04  14:03:13 1:02:43 0:11:06

12 Charbonnel Fabienne [8032]  SAINT-FLOUR (15100) SEF 22/04  14:05:38 1:05:08 0:13:31

13 Galtier Charlene [8044]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 22/04  14:05:44 1:05:14 0:13:37

14
Cremailh Marion [8010] Castres AthléTisme ROQUECOURBE

(81210)
SEF 22/04  14:06:35 1:06:05 0:14:28

15 Laurent GéRaldine [8053]  le malzieu ville (48140) SEF 22/04  14:08:09 1:07:39 0:16:02

16 Lahellec Agnes [8052]  .QUIMPER (29000) SEF 22/04  14:08:39 1:08:09 0:16:32

17 Frayssines Carine [8042]  JURANCON (64110) SEF 22/04  14:09:10 1:08:40 0:17:03

18 Gauthier Clelia [8013]  FIGEAC (46100) SEF 22/04  14:09:25 1:08:55 0:17:18

19 Guillerm Charly [8015]  Abeilhan (34290) SEF 22/04  14:09:45 1:09:15 0:17:38

20 Moncet Cindy [8099]   () SEF 22/04  14:09:47 1:09:17 0:17:40

21 Lacombe Sandrine [8100]   () SEF 22/04  14:09:49 1:09:19 0:17:42

22 Massip Emélie [8093]   () SEF 22/04  14:18:10 1:17:40 0:26:03

23 Lacaze Jessie [8050] Scd Cops Villeneuve (12260) SEF 22/04  14:26:02 1:25:32 0:33:55

24 Moreira Angelique [8058] Scd Cops Firmi (12300) SEF 22/04  14:26:03 1:25:33 0:33:56

25 Bruno Aurelie [8005]  PARIS (75009) SEF 22/04  14:35:22 1:34:52 0:43:15

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brayet Adrien [8004] Stade Rodez AthléTisme rignac (12390) SEH 22/04  13:37:20 0:36:50  

2
Dijols Hugues [8065] Team Montagne-Et-Ascensions.Fr Sète

(34200)
SEH 22/04  13:37:51 0:37:21 0:00:31

3 Billaud Nicolas [8028]  Saint Géniez d&#39;Olt (12130) SEH 22/04  13:40:49 0:40:19 0:03:29

4 Roustan Yoan [8095]   () SEH 22/04  13:43:10 0:42:40 0:05:50

5 Fages Damien  [8098]   () SEH 22/04  13:45:18 0:44:48 0:07:58

6 Espinola Laurent [8040]  MONTROZIER (12630) SEH 22/04  13:55:09 0:54:39 0:17:49

7 Lagalie Mathieu [8084]   () SEH 22/04  13:55:12 0:54:42 0:17:52

8 Galtier Mathieu [8045]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 22/04  13:55:21 0:54:51 0:18:01

9 Lorente Frederic [8018]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  13:57:51 0:57:21 0:20:31

10 Lagier Vincent [8051]  FUVEAU (13710) SEH 22/04  13:58:27 0:57:57 0:21:07

11 Espié Vincent [8041]  RODEZ (12000) SEH 22/04  13:58:37 0:58:07 0:21:17

12 Breil Anthony [8030]  toulouse (31400) SEH 22/04  14:02:12 1:01:42 0:24:52

13 Neveur SéBastien [8020]  LAGUIOLE (12210) SEH 22/04  14:04:22 1:03:52 0:27:02

14
Charbonnel Fabrice [8033] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 22/04  14:05:41 1:05:11 0:28:21

15 Pons AuréLien [8059]  OLEMPS (12510) SEH 22/04  14:12:33 1:12:03 0:35:13

16 Gutjahar Rémi [8088]   () SEH 22/04  14:15:20 1:14:50 0:38:00

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosc Maryline [8066]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:45 0:58:15  

2 Chevalier Laetitia [8068]  LAISSAC (12310) V1F 22/04  13:58:46 0:58:16 0:00:01

3 Colonges Veronique [8034]  AGEN D&#39;AVEYRON (12630) V1F 22/04  14:03:05 1:02:35 0:04:20

4 Tréglia Laurence [8072]   () V1F 22/04  14:03:51 1:03:21 0:05:06

5 Biotteau Annabelle [8003]  L&#39;OIE (85140) V1F 22/04  14:07:53 1:07:23 0:09:08

6
Picard Sophie [8021] Les Guibols Speed SAINT MARTIN DES

NOYERS (85140)
V1F 22/04  14:07:57 1:07:27 0:09:12

7 Sartory Karine [8090]   () V1F 22/04  14:08:13 1:07:43 0:09:28

8 Graiz Isabelle [8077]   () V1F 22/04  14:08:17 1:07:47 0:09:32

9 Coustellie Cindy [8009]  PUISSERGUIER (34620) V1F 22/04  14:09:42 1:09:12 0:10:57

10 Rougier CéLine [8024] Ca Plassac AGRIS (16110) V1F 22/04  14:09:50 1:09:20 0:11:05

11 Blasquez Elsa [8029]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:11:47

12 Delgado Carole [8035]  ESPONDEILHAN (34290) V1F 22/04  14:10:32 1:10:02 0:11:47

13
Colin StéPhanie [8069] Running Club De Kinshasa Grez Neuville

(49220)
V1F 22/04  14:15:27 1:14:57 0:16:42

14 Ravin Nathalie [8061]  FIRMI (12300) V1F 22/04  14:26:00 1:25:30 0:27:15

15 Collomb Severine [8008]  POUSSAN (34560) V1F 22/04  14:27:33 1:27:03 0:28:48

Non classés V1F

17

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gutkowski Michael [8016]  ROQUECOURBE (81210) V1H 22/04  13:44:00 0:43:30  

2 Fremery Stéphane [8074]   () V1H 22/04  13:53:35 0:53:05 0:09:35

3 Miquel Eric [8086]   () V1H 22/04  13:54:08 0:53:38 0:10:08

4 Lesaffre David [8089]   () V1H 22/04  13:55:10 0:54:40 0:11:10

5 Delgado Michel Miguel [8036]  ESPONDEILHAN (34290) V1H 22/04  13:57:07 0:56:37 0:13:07

6 Verdon Christophe [8025]  JARD SUR MER (85520) V1H 22/04  14:00:50 1:00:20 0:16:50

7 Gasnier David [8026] Asfas-Solidai&#39;Run INGRE (45140) V1H 22/04  14:03:02 1:02:32 0:19:02

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hurtes Chantal [8046]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 22/04  13:56:57 0:56:27  

2 Lautard Sylvie [8055]  DRUELLE (12510) V2F 22/04  13:56:58 0:56:28 0:00:01

3 Militano Marie-HéLèNe [8057]  toulon (83200) V2F 22/04  13:57:10 0:56:40 0:00:13

4 Prion Laurence [8023]  BAJAMONT (47480) V2F 22/04  13:59:11 0:58:41 0:02:14

5 Richard Valerie [8070]  SAINT-MARTIN-LE-VIEUX (87700) V2F 22/04  14:00:47 1:00:17 0:03:50

6 Marsura Michelle [8056] Uc Creuzier Le Vieux CUSSET (03300) V2F 22/04  14:02:53 1:02:23 0:05:56

7 Sonnery Sylvie [8078]   () V2F 22/04  14:03:57 1:03:27 0:07:00

8 Poujade Isabelle [8060]  AGEN D (12630) V2F 22/04  14:11:11 1:10:41 0:14:14

9 Taylor Nathalie [8064] Scd Cops Grand Vabre (12320) V2F 22/04  14:26:04 1:25:34 0:29:07

10 Bruno Monique [8006]  SANNOIS (95110) V2F 22/04  14:35:16 1:34:46 0:38:19

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sartory Phillipe [8091]   () V2H 22/04  13:54:00 0:53:30  

2 Conbette Pascal [8083]   () V2H 22/04  13:56:12 0:55:42 0:02:12

3 Mayrand Patrice [8019]  COUBISOU (12190) V2H 22/04  13:59:00 0:58:30 0:05:00

4 Hurtes Jean Michel [8047]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2H 22/04  13:59:23 0:58:53 0:05:23

5 Chanrion Alain [8079]   () V2H 22/04  14:09:51 1:09:21 0:15:51

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dessendier Geraud MichèLe [8037] Joggeurs Briauds BRIE

(16590)
V3F 22/04  14:13:44 1:13:14  

2 Aguettaz Colette [8001] Coeur Et Sport 47 BAJAMONT (47480) V3F 22/04  14:15:40 1:15:10 0:01:56

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 8 km2017-04-22 - 2017-04-22
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [8085]   () V3H 22/04  13:41:13 0:40:43  

2 Aguettaz Gilbert [8002]  BAJAMONT (47480) V3H 22/04  14:01:05 1:00:35 0:19:52

3
Dessendier Jean Michel [8011] Joggeurs Briauds 16 BRIE

(16590)
V3H 22/04  14:04:31 1:04:01 0:23:18

Non classés V3H
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